МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОГУЧАРСКИЙ МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ № 1»

Военный городок, д. 55 г. Богучар, 396792 тел/факс 8 (47366)2-40-67, e-mail: upkboguchar@yandex.ru  ОГРН 1023601074705, ИНН/КПП 3603003825/360301001

ПРИКАЗ
от «04»_августа_ 2017 г. № 266
               г. Богучар

Об отказе от  проведения
аукциона по предоставлению в аренду
нежилых помещений(реестровый номер 003)

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении  государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Отменить аукцион (реестровый номер 003),  открытый по форме подачи предложений по цене по предоставлению в аренду  нежилых помещений (2 этаж, каб.  (№№ 107, 108,101, 97, 96, 95, 94, 93, 92) и части нежилых помещений (№№ 2 этаж 100, 98, 1 этаж 36), общей площадью 125,9 кв.м., расположенных в здании  по адресу: г. Богучар, военный городок, 55.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области (Комаров О.А) разместить извещение об отказе от проведения аукциона по предоставлению в аренду нежилых помещений(реестровый номер 003), указанных в п.1 настоящего приказа, на официальном сайте  Богучарского муниципального района www.boguchar.ru и  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

          Директор

МКОУ «Богучарский МУК №1»                                              И.М. Костенко